D.D.G. n. 927

REPUBBLICA ITALIANA

&

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

VISTO
VISTA
VISTO
VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

RITENUTO

IL DIRIGENTE GENERALE

lo Statuto della Regione Siciliana;

la legge regionale 15 maggio 2000, n. 10 e successive modifiche ed integrazioni;

il vigente CCRL della dirigenza;

I’art. 13 - Norme di contenimento della spesa della Pubblica Amministrazione
regionale - della legge regionale 17 marzo 2016, n. 3;

la deliberazione n. 326 del 03/10/2016 con la quale la Giunta regionale ha approvato i
criteri di pesatura degli incarichi dirigenziali delle strutture interdipartimentali
dell’amministrazione regionale ai sensi dell’art. 13, comma 5 della legge regionale 17
marzo 2016, n. 3 ;

la deliberazione n. 108 del 10 marzo 2022 recante “Regolamento di attuazione del
titolo II della legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti
organizzativi dei Dipartimenti regionali ai sensi dell'art. 13, comma 3, della legge
regionale 17 marzo 2016, n. 3' — Approvazione”.

la deliberazione n. 109 del 10 marzo 2022 recante “Incarichi dirigenziali — Priorita
copertura strutture — Determinazioni;

la direttiva prot. n. 31149 del 23/03/2022 di questo Dipartimento regionale della
Funzione pubblica per 1’attuazione del mandato di cui alla citata deliberazione n.
109/2022;

di dover procedere, nelle more che vengano adottati nuovi criteri di pesatura delle
strutture dirigenziali, alla pesatura delle strutture del Dipartimento regionale della
Funzione pubblica con riferimento al funzionigramma approvato con la citata
deliberazione n. 108/2022, sulla base dei criteri approvati con deliberazione n.
326/2016.

DECRETA
ART.1

E’ approvata la pesatura delle strutture del Dipartimento regionale della funzione pubblica e del perso-
nale di cui al funzionigramma approvato con deliberazione della Giunta regionale n. 108/2022 sulla
base dei criteri di cui alla deliberazione della Giunta regionale n. 326/2016 come da allegato prospetto.

ART.2

La pesatura delle strutture di cui all’articolo precedente potra essere oggetto di revisione a seguito di
adozione di nuovi criteri di pesatura.

Il presente decreto, pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana ai sensi dell'art. 98, comma
6, della L.R. 7/05/2015 n. 9.

Palermo, 29.03.2022 Il Dirigente Generale

Il Dirigente dell’Area 1
Francesco Picciotto

C. Madaonias,
CARMELA(E‘L’?ﬁfmenteda

MADONI A

A Data: 2022.03.29

FRANCESCO PICCIOTTO 11:54:53 +02'00'

REGIONE SICILIANA
DIRIGENTE
29.03.2022 10:24:30
GMT+01:00



DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

Struttura di cui al funzionigramma approvato con deliberazione della Giunta regionale n. 108 | Ricorrenza Pesatura

del 10 marzo 2022 caratteristiche u
Area 1 — Affari Generali e Coordinamento 7 100
Servizio 1 — Gestione Giuridica del personale 8 100
Servizio 2 —Trattamento economico fondamentale e posizioni assicurative 7 100
Servizio 3 — Trattamento economico accessorio 8 100
Servizio 4 — Reclutamento, Trasferimenti e mobilita 8 100
Servizio 5 — Formazione e qualificazione professionale del personale regionale 6 100
Servizio 6 — Gestione Bilancio — adempimenti fiscali 7 100
Servizio 7 — Controlli di Gestione e sistema di misurazione e valutazione della

6 100

performance (SMVP)
Servizio 8 — Innovazione, modernizzazione e gestione banche dati del personale 6 100
Servizio 9 — Trasparenza, semplificazione e adempimenti in materia di privacy 5 100
Servizio 10 -Prevenzione e protezione dei lavoratori sui luoghi di lavoro 5 100
Servizio 11 -Provveditorato e servizi generali 5 100
Servizio 12 -Autoparco regionale 100
Servizio 13 -Vigilanza sul fondo Pensioni Sicilia 100
Servizio 14 — Affari legali e contenzioso 6 100
Servizio 15 — Ufficio procedimenti disciplinari e attivita ispettiva della funzione 7 100
pubblica
Servizio 16 — Ufficio centrale relazioni con il pubblico della Regione Siciliana 5 100
Servizio 17 Ufficio del responsabile della protezione dei dati (Rpd)” 5 100

Il Dirigente dell'Area 1

Il Dirigente Generale

Francesco Picciotto Cﬁ%ﬁﬂgﬁiﬁm da
CARMELA
FRANCESCO PICCIOTTO MADONI weoon
REGIONE SICILIANA A aoraz o
DIRIGENTE

29.03.2022 10:25:11
GMT+01:00




	ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
	DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
	IL DIRIGENTE GENERALE

	Foglio3

